

6th July, 2024

BSE Limited
Department of Corporate Services (DCS-Listing)
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

Company Code: 509472

Dear Sirs,

Sub : Newspaper Publication

Ref: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sirs,

Please find enclosed copy of newspaper notice published on 6th July, 2024 in **Business Standard (English)** and **Sakal (Marathi)** for updation of email id and bank details for the 72nd Annual General Meeting (AGM) of the Company to be held on Tuesday, 6th August, 2024 at 3.30 pm IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means of National Securities Depositories Limited ('NSDL').

Kindly take the same on record.

Thanking You,
For Cravatex Limited



Sudhanshu Namdeo
Company Secretary and
Compliance Officer
Membership No. A17132

Encl:a.a.

CRAVATEX LIMITED

CIN: L93010MH1951PLC008546

Registered Office : 1st Floor, Godrej Bhavan, 4A Home Street,
Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai - 400 001, **Tel No. :** +91 22 66667474,
Email : investors@cravatex.com, **Website :** http://cravatex.com/

**PUBLIC NOTICE
ANNUAL GENERAL MEETING**

NOTICE is hereby given that the 72nd Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Tuesday, 6th August, 2024 at 3.30 p.m. (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Video Means (OAVM) of National Securities Depositories Limited (NSDL) to transact the business as mentioned in the Notice dated 24th May, 2024 which will be conveyed to all the Members along with the Annual Report for the financial year ended 31st March, 2024.

The Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its circular dated 25th September, 2023 read with SEBI circular dated 7th October, 2023 (collectively referred to as "Circulars") permitted the holding of the AGM through VC/ OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 (Act), SEBI (LODR) Regulations 2015 and Circulars, the AGM of the Company will be held through VC/OAVM.

The Notice of the AGM along with the Annual Report 2023-24 will be sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant (DP). Members may note that the Notice and Annual Report 2023-24 will also be available on the Company's website <http://cravatex.com/>, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at <http://bseindia.com/> and on the website of NSDL <https://evoting.nsdl.com>. Members can attend and participate in the AGM through the VC/ OAVM facility only. Members attending the AGM through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company will be providing remote e-voting facility (remote e-voting) to all its members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company will be providing the facility of voting through e-voting system (e-voting) during the AGM. Detailed procedure of casting the votes through e voting will be provided in the notice of the AGM.

If your email id is registered with the Company / Depository Participant, login details for attending the meeting and e-voting will be sent on your registered email address.

In case you have not registered your email id with the Company / Depository Participant please access the link <https://llipweb.linkintime.co.in/> EmailReg/Email_Register.html and follow the registration process as guided therein to register your email id for obtaining Annual Report 2023-24 and e-voting login details.

In case you have not updated bank account mandate for receipt of dividend directly into your bank accounts through electronic mode please follow the following instructions:

Physical Holding : The Members of the Company holding equity Shares of the Company in physical form and who have not registered their bank details can get the same registered with Link Intime India Pvt Ltd in prescribed form ISR-1 in their website <https://linkintime.co.in/> and follow the process as guided therein. In case of any query, a member may send an e-mail to RTA at ml.helpdesk@linkintime.co.in.

Demat Holding : Please contact your Depository Participant (DP) and for permanent registration of your email address and bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP.

For Cravatex Limited
Sd/-

Place : Mumbai
Date : 6th July, 2024

Sudhanshu Namdeo
Company Secretary and Compliance Officer



क्रॅवटेक्स लिमिटेड

CIN: L93010MH1951PLC008546

नोंदणीकृत कार्यालय: १ ला मजला, गोदरेज भवन, फोर ए होम स्कीट,
धरणाजीत राय मार्ग, फोर्ट, मुंबई - 400 001 दूरध्वनी: +91 22 6666 7474
ईमेल: investors@cravatex.com, वेबसाइट: http://cravatex.com/

जाहीर सूचना

वार्षिक सर्वसाधारण सभा

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की कंपनीच्या सदस्यांची 72 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (AGM) मंगळवार, 6 ऑगस्ट 2024 रोजी दुपारी 3.30 वाजता (IST) भारतीय प्रमाण वेळेनुसार होणार आहे. नॅशनल स्क्वियरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (NSDL) च्या व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (VC)/इतर ऑडिओ व्हिडिओ मॅन्स (OAVM) द्वारे या सभेचे आयोजन करण्यात आले असून 24 मे 2024 रोजीच्या सूचनेमध्ये नमूद रकमेनुसार व्यवसाय व्यवहार करण्यासाठी सदर सभा बोलावण्यात आली आहे. 31 मार्च, 2024 रोजी संप्लेज्म्य, आर्थिक वर्षासाठीच्या वार्षिक अहवालासह सदर सूचना कंपनीच्या सर्व सदस्यांना पाठवण्यात येणार आहे.

कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (MCA) दिनांक 25 सप्टेंबर 2023 च्या परिपत्रकाद्वारे तसेच त्यासोबत वाचन केलेल्या दिनांक 7 ऑक्टोबर 2023 च्या सेबी (SEBI) परिपत्रकानुसार (एकत्रितपणे "परिपत्रक" म्हणून संदर्भित) सदस्यांच्या एका सामाईक ठिकाणी प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय, VC/OAVM द्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभा (AGM) आयोजित करण्यास परवानगी देण्यात आली आहे. कंपनी कायदा, 2013 (अधिनियम), SEBI (LODR) विनियम 2015 आणि परिपत्रकांमधील तरतुदींचे पालन करून, कंपनीची वार्षिक सर्वसाधारण सभा (AGM) VC/OAVM द्वारे आयोजित करण्यात येईल.

एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष 2023-24 साठीचा वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने केवळ अशा सदस्यांना पाठवण्यात येईल ज्यांचे ई-मेल अॅड्रेस कंपनी/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (DP) यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत. सदस्यांनी नोंद घ्यावी की सदर सूचना आणि वार्षिक अहवाल 2023-24 सदर कंपनीची वेबसाइट <http://cravatex.com/>, स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट अर्थात BSE लिमिटेडच्या <http://bseindia.com/> व्हेबसाइटवर आणि NSDL च्या <https://evoting.nsdl.com>

या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध असतील. सदस्य केवळ VC/OAVM सुविधेद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात आणि सहभाग घेऊ शकतात. कंपनी कायदा, 2013 च्या कलम 103 अन्वये कोरम मोजण्याच्या उद्देशाने VC/OAVM द्वारे एजीएमला उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांची गणना केली जाईल.

एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर आपले मत देण्यासाठी कंपनी तिच्या सर्व सदस्यांना 'रिमोट वॉटिंग फॅसिलिटी' अर्थात दूरस्थ ई-मतदान सुविधा (रिमोट ई-व्होटिंग) प्रदान करेल. याव्यतिरिक्त, कंपनी एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंग प्रणाली (ई-व्होटिंग) द्वारे मतदान करण्याची सुविधा सदस्यांना प्रदान करेल. ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्याची तपशीलवार प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केली जाईल. जर तुमचा ईमेल आयडी कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट यांच्याकडे नोंदणीकृत असेल, तर वॉटिंग अर्थात सभेला उपस्थित राहण्यासाठी लॉग इन तपशील आणि ई-व्होटिंग अर्थात ई-मतदान तुमच्या नोंदणीकृत ईमेल अॅड्रेसवर पाठवले जाईल.

जर तुम्ही तुमचा ईमेल आयडी कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट यांच्याकडे नोंदणीकृत केलेला नसेल तर कृपया https://llplweb.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html या लिंकवर प्रवेश करा आणि तुमचा ईमेल आयडी नोंदणीकृत करण्यासाठी तसेच वार्षिक अहवाल 2023-24 आणि ई-व्होटिंग लॉगिन तपशील प्राप्त करण्यासाठी त्यामध्ये दिलेल्या मार्गदर्शनानुसार नोंदणी प्रक्रियेचे अनुसरण करा.

जर तुम्ही तुमच्या बँक खात्यामध्ये इलेक्ट्रॉनिक मोडद्वारे लाभांश प्राप्त करण्यासाठी 'बँककाउंट मॅन्डेट' अर्थात बँक जाते आदेश अपडेट केला नसेल तर कृपया खालील सूचनांचे अनुसरण करा:

फिजिकल वॉटिंग: कंपनीच्या ज्या सदस्यांनी कंपनीचे इन्विट्री शेअर्स अर्थात समभाग फिजिकल फॉर्म अर्थात भौतिक स्वरूपात धारण केले आहेत आणि ज्यांनी त्यांचे बँक तपशील नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांनी ते लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे त्यांच्या <https://linkintime.co.in> या वेबसाइटवर ISR-1 या विहित फॉर्ममध्ये नोंदणीकृत करावेत आणि त्यामध्ये मार्गदर्शन केल्याप्रमाणे प्रक्रियेचे अनुसरण करावे. कोणत्याही प्रश्नांच्या बाबतीत, सदस्य RTA यांच्याकडे <mailto:helpdesk@linkintime.co.in> वर ई-मेल पाठवू शकतात.

डिपॉझिटरी वॉटिंग: कृपया तुमच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (डीपी)शी संपर्क साधा आणि तुमच्या डीपीने सुचवलेल्या रकमेनुसार तुमच्या डीपीत खात्यामध्ये ईमेल अॅड्रेस आणि बँक खात्याच्या तपशीलांची कायमस्वरूपी नोंदणी करा.

क्रॅवटेक्स लिमिटेड यांच्यासाठी

सही/-

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: 6 जुलै 2024

सुधांशू नामदेव
कंपनीसचिव आणि नुपालन अधिकारी